
23 de agosto de 2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRIPÁ

RESUMO DE CONTRATO PP 019/2022
CONTRATO Nº 005-8/2022

MODALIDADE LICITATÓRIA: PREGÃO PRESENCIAL Nº 019/2022
CONTRATANTE: MUNICÍPÍO DE PIRIPÁ
CONTRATADO: JOÃO PEDRO LIMA DO CARMO 08346746539, CNPJ nº 40.518.024/0001-51
OBJETO: Registro de preços para futura e eventual fornecimento de refeições, quentinhas tipo 

marmitex, sucos e refrigerantes, para atender as necessidades das Secretarias Municipais.
VALOR GLOBAL: R$ 40.000,00 (quarenta mil reais).
ASSINATURA: 08 de agosto de 2022 VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2022

RESUMO DE CONTRATO PP 020/2022
CONTRATO Nº 007-8/2022

MODALIDADE LICITATÓRIA: PREGÃO PRESENCIAL Nº 020/2022
CONTRATANTE: MUNICÍPÍO DE PIRIPÁ
CONTRATADO: JJLM SERVIÇOS LTDA, CNPJ nº 24.449.538/0001-46.
OBJETO: Prestação de serviços mecânicos em atendimento à frota do Município de Piripá - 

Bahia.
VALOR GLOBAL: referente aos lotes 02 e 03 é de R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais).
ASSINATURA: 08 de agosto de 2022         VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2022

RESUMO DE CONTRATO PP 020/2022
CONTRATO Nº 006-8/2022

MODALIDADE LICITATÓRIA: PREGÃO PRESENCIAL Nº 020/2022
CONTRATANTE: MUNICÍPÍO DE PIRIPÁ
CONTRATADO: NOVA CONQUISTA PEÇAS E SERVIÇOS LTDA, CNPJ nº 09.624.148/0001-71.
OBJETO: Prestação de serviços mecânicos em atendimento à frota do Município de Piripá - 

Bahia.
VALOR GLOBAL: referente aos lotes 01 e 04 é de R$ 60.000,00 (sessenta mil reais).
ASSINATURA: 08 de agosto de 2022              VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2022

RESUMO DE CONTRATO PP 021/2022
CONTRATO Nº 008-8/2022

MODALIDADE LICITATÓRIA: PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2022
CONTRATANTE: MUNICÍPÍO DE PIRIPÁ
CONTRATADO: SANTOS SANTOS COMÉRCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA, CNPJ nº
11.227.690/0001-32.
OBJETO: Aquisição parcelada de materiais de construção, materiais hidráulicos, ferramentas e
correlatos para atender as necessidades das Secretarias Municipais.
VALOR GLOBAL: R$ 300.000,00 (trezentos mil reais).
ASSINATURA: 09 de agosto de 2022      VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2022

RESUMO DE CONTRATO PP 022/2022
CONTRATO Nº 009-8/2022

MODALIDADE LICITATÓRIA: PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/2022
CONTRATANTE: MUNICÍPÍO DE PIRIPÁ
CONTRATADO: GERALDO ADELINO DOS SANTOS – EPP, CNPJ nº 16.312.613/0001-02.
OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios diversos para atender as necessidades das Secre-

tarias
Municipais.
VALOR GLOBAL: R$ 270.000,00 (duzentos e setenta mil reais).
ASSINATURA: 09 de agosto de 2022           VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2022


